



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 243 649
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAEWIZ CONSULTING AS
Forretningsadresse: Grinda 2B
0861 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Pramm Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
3000: Konsulenttjenester		1 895 198	577 639
Sum inntekter		1 895 198	577 639
Kostnader			
5000: Lønn 2 ansatte	2	870 000	241 667
5400: Arbeidsgiveravgift	2	121 921	38 080
5420: Pensjon 2 ansatte	2	28 729	28 404
5800: Refusjon sykepenges NAV		0	0
5900: Andre personalkostnader		3 108	8 522
6300: Kontorkostnader		257 568	137 792
6500: Driftsmidler uten aktivering		189 097	9 891
6800: Kontorrekvisita		23 159	15 055
6900: Telefon og bredbånd		11 146	15 615
7155: Reise og diettkostnader		37 279	14 223
7370: Representasjon		0	0
7600: Softwarelisenser		289 803	1 249
7700: Diverse utgifter		203	546
Sum kostnader		1 832 013	511 044
Driftsresultat		63 185	66 595
Finansinntekter og finanskostnader			
8030: Inskuddsrenter		588	122
8400: Utbytte forsikringer		1 266	972
Sum finansinntekter		1 854	1 094
Netto finans		1 854	1 094
Ordinært resultat før skattekostnad		65 039	67 689
Ordinært resultat etter skattekostnad		65 039	67 689
Årsresultat		65 039	67 689



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		163 201	98 162
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		163 201	98 162
Sum omløpsmidler		163 201	98 162
SUM EIENDELER		163 201	98 162
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		98 162	30 473
Sum innskutt egenkapital		98 162	30 473
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital utover avsatt utbytte		65 039	67 689
Sum opptjent egenkapital		65 039	67 689
Sum egenkapital		163 201	98 162
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		163 201	98 162



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 380666

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 243 649
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAEWIZ CONSULTING AS
Forretningsadresse: Grinda 2B
0861 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Pramm Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2021



Organisasjonsnr: 999 243 649
CAEWIZ CONSULTING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
3000: Konsulenttjenester		1 895 198	577 639
Sum inntekter		1 895 198	577 639
Kostnader			
5000: Lønn 2 ansatte	2	870 000	241 667
5400: Arbeidsgiveravgift	2	121 921	38 080
5420: Pensjon 2 ansatte	2	28 729	28 404
5800: Refusjon sykepenger NAV		0	0
5900: Andre personalkostnader		3 108	8 522
6300: Kontorkostnader		257 568	137 792
6500: Driftsmidler uten aktivering		189 097	9 891
6800: Kontorrekvisita		23 159	15 055
6900: Telefon og bredbånd		11 146	15 615
7155: Reise og diettkostnader		37 279	14 223
7370: Representasjon		0	0
7600: Softwarelisenser		289 803	1 249
7700: Diverse utgifter		203	546
Sum kostnader		1 832 013	511 044
Driftsresultat		63 185	66 595
Finansinntekter og finanskostnader			
8030: Inskuddsrenter		588	122
8400: Utbytte forsikringer		1 266	972
Sum finansinntekter		1 854	1 094
Netto finans		1 854	1 094
Ordinært resultat før skattekostnad		65 039	67 689
Ordinært resultat etter skattekostnad		65 039	67 689
Årsresultat		65 039	67 689



Organisasjonsnr: 999 243 649
CAEWIZ CONSULTING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		163 201	98 162
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		163 201	98 162
Sum omløpsmidler		163 201	98 162
SUM EIENDELER		163 201	98 162
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		98 162	30 473
Sum innskutt egenkapital		98 162	30 473
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital utover avsatt utbytte		65 039	67 689
Sum opptjent egenkapital		65 039	67 689
Sum egenkapital		163 201	98 162
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		163 201	98 162



Organisasjonsnr: 999 243 649
CAEWIZ CONSULTING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	10000.00	3.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ola Pramm Larsen	9900.00	99.00%	Ordinære aksjer
Torbjørn Larsen	100.00	1.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	10000.00	100.00%	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	750000.00	241667.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	121921.00	38080.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28729.00	28404.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	900650.00	308151.00

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



Beskrivelse	INN
Sum konsulenttjenester	1895198
Lønn Ola Pramm Larsen (OPL)	
Lønn Elisabeth Brørs (EB)	
Sum innskuddspensjon (OPL + EB)	
Sum arbeidsgiveravgift (OPL + EB)	
Refusjon sykepenger NAV	
Sum andre personalkostnader (yrkesskade+ansvarsforsikring)	
Kontorkostnader (leie + strøm + utbedringer)	
Sum driftsmidler uten aktivering (datautstyr etc.. <3års levetid)	
Sum kontorrekvisita	
Sum telefoni og bredbånd	
Sum reise og diettkostnader	
Sum representasjon	
Sum software lisenser	
Sum diverse utgifter (bank transaksjonsgebyrer + tollgebyrer)	
Inskuddsrenter (Bank2)	588
Utbytte (Forsikringer Gjensidige)	1266
Total	1897052
Sum driftsinntekter	1895198
Sum finansinntekter	1854
Sum driftskostnader	1832013
Driftsresultat	63185
Årsresultat (før skatt)	65039
Næringsinntekt (før skatt)	65039
Selskapsskatt (22%) (fremførbart tap fra 2019 trukket fra)	3637
Årsresultat (etter skatt)	61402



UT	Note	referanse	Post	Oppgave
		fak: 124-136	3000	RF-1167
750000	2	dok: 105-116	5000	RF-1167
120000	2	dok: 105-116	5000	RF-1167
28729	2	bil_0563	5420	RF-1167
121921	2	dok: 105-116	5400	RF-1167
0			5800	RF-1167
3108		dok: 0117	5900	RF-1167
257568		dok: 118-119, bil: 564-578	6300	RF-1167
189097		bil: 579-599	6500	RF-1167
23159		bil: 600-608	6800	RF-1167
11146		bil: 609-644	6900	RF-1167
37279		bil_0645	7155	RF-1167
0			7370	RF-1167
289803		bil: 646-649	7600	RF-1167
203		dok: 120-121	7700	RF-1167
		dok_0122	8030	RF-1167
		dok_0123	8090	RF-1167
1832013				
			9000	RF-1167
			9060	RF-1167
			9010	RF-1167
			9050	RF-1167

9

10



Årsberetning 2020

CAEwiz Consulting AS (org# 999243649)

Virksomhetens art og hvor den drives

CAEwiz Consulting driver med salg av konsulenttjenester innenfor tekniske beregninger. Selskapet har forretningslokale i Grinda 2B, 0861 Oslo

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2019 ble på kr 1 895 000 med et årsresultatet på kr 65 000 før skatt. Det var ingen ordinære investeringer i varige driftsmidler i 2020. Egenkapitalen pr 31.12.20 var på kr 163 000. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020:

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2020 vært på 0%
Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2020.

Likestilling

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte:	Kvinner	50 %
	Menn	50 %

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:	Kvinner	50 %
	Menn	50 %

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2020 har vært 2, og styret har hatt 2 medlemmer.





Årsberetning 2020

CAEwiz Consulting AS (org# 999243649)

Oslo, den 31/5-2021

Ola Pramm Larsen
Styreleder

Elisabeth Brørs
Varamedlem

Ola Pramm Larsen
Daglig leder